Муниципальное обiдеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №3 имени И.К.Серикова

ПРИКАЗ №223

от 02 сентября 2019 года г. Курганинск

О внедрении целевой модели наставничества
в МАОУ COI1J № 3 им. И.К.Серикова

В соответствии с приказом управления образования администрации
муниципального образования Курганинский район от 18.09.2020 г. № 726 «О
внедрении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для
организаций, осуществляющих образовательную деятельность но
общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным программам, в том
числе е применением лучших практик обмена опытом между обучающимися
муниципального образования», с целью достижения результатов региональных
проектов «Современная школа». «Успех каждого ребенка». «Молодые
профессионалы» национального проекта «Образование», п р и к а з ы в а ю :

1 .Утвердить:
1.1. Положение о целевой модели наставничества в МАОУ COIIJ №3 им.

И.К.Серикова (Приложение 1).
1.2. Дорожную каргу внедрения системы наставничества в МАОУ COI1J №3

им. И.К.Серикова (Приложение 2).
1.3. Координационный совет по внедрению целевой модели наставничества

в следующем составе:
11опова 11.П.. заместитель директора по УР:
Волкова Э.В.. заместитель директора по УР;
Мельникова Г.В., заместитель директора по ВР.
2. Назначить Попову 11.11.. заместителя директора по учебной работе

школьным координатором внедрения целевой модели наставничества в МАОУ
С0111 №3 им. И.К.Серикова.

3. Поповой П.П.. заместителю директора по учебной работе, обеспечить
внедрение целевой модели наставничества в МАОУ COLLI №3 им. И.К.Серикова.

4. Контроль за исполнением исполнением приказа оставляю за собой.

ерикова

С приказом ознакомлены:
Попова Н.П.
Волкова Э.В. ОЛ
Мельникова Т.В. ~ оЛ.0 9  / &г / /

1 .Н.Балаянп

■/НИ *

%so: